
Procès verbal communal

Élection complémentaire du/de la Syndic'que 1er tour

9 février 2025

Commune de Sainte-Croix

Résultats

Est élu -e

1

Obtiennent des voix

1

2

3

PAHUD

FASOLA

GUEISSAZ

Voixéparses

Yvan

Sylvain

Rachel

817

636

274

4

Electeurs inscrits

Participation (%)

3'737

47.12%

Bulletins

Rentrés

Nuls

Valables (dont blancs)

Blancs

1761

10

1751

20

Majorité absolue 876

Cette pièce tient lieu de procès-verbal. Il doit être affiché au pilier public et transmis au préfet selon ses

instructions.

Les opérations de dépouillement se sont terminées le 9 février 2025 à 12h45. Un second tour aura lieu le 2 mars

2025 pour le siège qui est à repourvoir.

Pour le Bureau électoral

Le Président du bureau : La Secrétaire :
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