

Procès verbal communal

Élection complémentaire du/de la Syndic·que 1er tour 9 février 2025

Commune de Sainte-Croix

Résultats

Est élu e

1		,	
			,

Obtiennent des voix

1	PAHUD	Yvan	817
2	FASOLA	Sylvain	636
3	GUEISSAZ	Rachel	274
	Voix éparses		4

Electeurs inscrits	3'737
Participation (%)	47.12%

	Rentrés	1761
Dullatin -	Nuls	10
Bulletins	Valables (dont blancs)	1751
	Blancs	20

Majorité absolue	876
majorite absorae	0,0

Cette pièce tient lieu de procès-verbal. Il doit être affiché au pilier public et transmis au préfet selon ses instructions.

Les opérations de dépouillement se sont terminées le 9 février 2025 à 12h45. Un second tour aura lieu le 2 mars 2025 pour le siège qui est à repourvoir.

Pour le Bureau électoral

Le Président du bureau :

La Secrétaire :

Mark Mollet